REQUERIMENTO N.°
4

Ext0 Senhor Presidente do Ciwara MunIcipalder Cabo Frio

VEREADOR VIR 10 COIEA E SOU

APROVADO
discussão

e''
R OE

REQUEIR0àDoute Mesa, na forma Regi

mental, envio de expediente a CERJ solicitando extenso

de rede eltrica com 4 ( quatro ) postes no final 	da

Rua Remiro Motta ( antigo Estrada do 815zios ) em Porto

do Carro, IÉ Distrito de Cabo Frio.

SALA DAS SESSÕES, 24 do a 	o de 1 988.

— autor —

jfd-